Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                     №

О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

города Иванова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31, частью 1 статьи 13  Устава города Иванова, в целях приведения Правил землепользования и застройки города Иванова в соответствие                    с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации           от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Генеральным планом города Иванова, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 27.12.2006 № 323, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Иванова, утвержденные решением Ивановской городской Думы от 27.02.2008 № 694 (в редакции решений Ивановской городской Думы от 30.04.2008 № 763, от 01.07.2009 № 1091,                        от 26.01.2011 № 198, от 29.07.2011 № 263, от 27.06.2012 № 437, от 28.04.2014 № 726):

1.1. Утвердить Правила землепользования и застройки города Иванова в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. Утвердить приложения  2, 3, 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить                      на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова                 в сети Интернет.
	Глава города Иванова
                            А.А. Хохлов

	Председатель
Ивановской городской Думы

                                                 А.С. Кузьмичев

98